
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 13/01/2023 REGIONE DEL VENETO 27.63 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

2 13/01/2023 INPDAP fondo credito 1.14 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

3 13/01/2023 ERARIO DELLO STATO 103.34 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

4 13/01/2023 INPDAP fondo pensioni 78.65 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

5 13/01/2023 INPDAP fondo pensioni 28.60 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

6 13/01/2023 INPDAP fondo credito 3.96 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

7 13/01/2023 INPDAP fondo pensioni 273.58 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

8 13/01/2023 INPDAP fondo pensioni 99.48 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

9 13/01/2023 REGIONE DEL VENETO 96.09 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

10 13/01/2023 ERARIO DELLO STATO 256.77 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

11 13/01/2023 INPDAP fondo credito 2.02 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

12 13/01/2023 INPDAP fondo pensioni 139.76 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

13 13/01/2023 INPDAP fondo pensioni 50.82 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

14 13/01/2023 REGIONE DEL VENETO 49.09 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

15 13/01/2023 ERARIO DELLO STATO 131.17 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

16 13/01/2023 INPDAP fondo credito 1.94 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

17 13/01/2023 INPDAP fondo pensioni 134.31 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

18 13/01/2023 INPDAP fondo pensioni 48.84 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

19 13/01/2023 REGIONE DEL VENETO 47.18 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

20 13/01/2023 ERARIO DELLO STATO 126.06 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

21 13/01/2023 INPDAP fondo credito 1.02 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

22 13/01/2023 INPDAP fondo pensioni 70.18 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

23 13/01/2023 INPDAP fondo pensioni 25.52 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

24 13/01/2023 REGIONE DEL VENETO 24.66 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

25 13/01/2023 ERARIO DELLO STATO 65.86 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

26 13/01/2023 MADISOFT s.p.a. 1150.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

27 13/01/2023 ARGO SOFTWARE S.R.L. 403.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

28 13/01/2023 CENTRO UFFICIO S.A.S. DI SALVAGNO ROBERTO E C. 130.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

29 13/01/2023 ERARIO DELLO STATO 3.25 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

30 13/01/2023 FERRAMENTA SASSARIOLO SAS di Ghirardon Rossella & C 14.76 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
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31 13/01/2023 ERARIO DELLO STATO 28.60 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

32 13/01/2023 ERARIO DELLO STATO 88.66 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

33 13/01/2023 ERARIO DELLO STATO 253.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

34 13/01/2023 VODAFONE ITALIA s.p.a. 480.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

35 13/01/2023 ERARIO DELLO STATO 105.60 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

36 13/01/2023 VODAFONE ITALIA s.p.a. 120.40 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

37 13/01/2023 ERARIO DELLO STATO 26.49 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

38 13/01/2023 ERARIO DELLO STATO 4063.68 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

39 18/01/2023 CENTRO UFFICIO S.A.S. DI SALVAGNO ROBERTO E C. 509.26 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

40 18/01/2023 CENTRO UFFICIO S.A.S. DI SALVAGNO ROBERTO E C. 376.60 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

41 19/01/2023 CENTRO UFFICIO S.A.S. DI SALVAGNO ROBERTO E C. 7807.51 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

42 19/01/2023 CENTRO UFFICIO S.A.S. DI SALVAGNO ROBERTO E C. 9777.88 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

43 20/01/2023 ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "CESTARI RIGHI" 360.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

44 14/02/2023 DEI ROSSI FRANCESCO 1500.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

45 14/02/2023 DEI ROSSI FRANCESCO 480.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

46 14/02/2023 Poste Italiane S.p.A. 575.18 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

47 14/02/2023 MATEINITALY SRL 98.35 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

48 14/02/2023 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 100.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

49 14/02/2023 ERARIO DELLO STATO 105.60 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

50 14/02/2023 ERARIO DELLO STATO 330.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

51 14/02/2023 ERARIO DELLO STATO 21.65 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

52 14/02/2023 ERARIO DELLO STATO 7.51 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

53 14/02/2023 ERARIO DELLO STATO 97.03 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

54 14/02/2023 STUDIOSAN SNC 246.15 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

55 14/02/2023 STUDIOSAN SNC 185.25 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

56 14/02/2023 STUDIOSAN SNC 3.92 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

57 15/02/2023 STUDIOSAN SNC 39.87 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

58 17/02/2023 CROSARA IRIS 500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.
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59 23/02/2023 A.N.A.C. - AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 30.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

60 01/03/2023 ERARIO DELLO STATO 133.12 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

61 01/03/2023 ERARIO DELLO STATO 2.38 07|01|001 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Interessi passivi per ritardati pagamenti

62 01/03/2023 ERARIO DELLO STATO 4.99 07|01|003 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Altri oneri straordinari n.a.c.

63 01/03/2023 ERARIO DELLO STATO 184.62 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

64 01/03/2023 ERARIO DELLO STATO 2.91 07|01|001 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Interessi passivi per ritardati pagamenti

65 01/03/2023 ERARIO DELLO STATO 6.92 07|01|003 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Altri oneri straordinari n.a.c.

66 16/03/2023 TIM  S.p.A. 181.29 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

67 16/03/2023 TIM  S.p.A. 131.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

68 16/03/2023 TIM  S.p.A. 83.21 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

69 16/03/2023 TIM  S.p.A. 141.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

70 16/03/2023 TIM  S.p.A. 81.33 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

71 16/03/2023 TIM  S.p.A. 50.56 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

72 16/03/2023 TIM  S.p.A. 136.23 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

73 16/03/2023 TIM  S.p.A. 141.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

74 16/03/2023 TIM  S.p.A. 83.85 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

75 16/03/2023 CENTRO UFFICIO S.A.S. DI SALVAGNO ROBERTO E C. 885.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

76 16/03/2023 Poste Italiane S.p.A. 35.25 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

77 16/03/2023 PILOTTO VIAGGI S.R.L. 450.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

78 16/03/2023 PILOTTO VIAGGI S.R.L. 1130.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

79 21/03/2023 LINO VOLTOLINA 72.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

80 21/03/2023 DECATHLON ITALIA SRL 47.49 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

81 21/03/2023 DECATHLON ITALIA SRL 204.66 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

82 21/03/2023 ALBERTA BUSETTO  (Apetours) 10050.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

83 21/03/2023 TITOLI MINORI O.N.L.US. 1285.71 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

84 21/03/2023 ERARIO DELLO STATO 64.29 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

85 27/03/2023 ERARIO DELLO STATO 39.88 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

86 27/03/2023 ERARIO DELLO STATO 28.89 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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87 27/03/2023 ERARIO DELLO STATO 18.31 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

88 27/03/2023 ERARIO DELLO STATO 31.09 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

89 27/03/2023 ERARIO DELLO STATO 17.89 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

90 27/03/2023 ERARIO DELLO STATO 11.12 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

91 27/03/2023 ERARIO DELLO STATO 29.97 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

92 27/03/2023 ERARIO DELLO STATO 18.45 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

93 27/03/2023 ERARIO DELLO STATO 31.09 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

94 27/03/2023 ERARIO DELLO STATO 45.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

95 27/03/2023 ERARIO DELLO STATO 194.70 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

96 27/03/2023 ERARIO DELLO STATO 15.84 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

97 27/03/2023 ERARIO DELLO STATO 113.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

98 27/03/2023 ERARIO DELLO STATO 10.45 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

99 27/03/2023 ERARIO DELLO STATO 45.03 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

Data 08/07/2024
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